SỞ GD & ĐT LONG AN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  TRƯỜNG THCS&THPT                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
           LONG CANG

Số:             /QĐ-TTHCS.THPT Long Cang, ngày     tháng 09  năm  2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Ban cơ sở vật chất

năm học 2024-2025

                       HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS&THPT LONG CANG
Căn cứ nhiệm vụ, quyền hạn của hiệu trưởng được qui định tại Điều 11 Điều

lệ trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và trường phổ thông có nhiều
cấp học của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành theo thông tư số
30/2020/TT-BGDĐT ngày 15/9/2020;

Căn cứ  năng lực, phẩm chất của  cán bộ, giáo viên của trường THCS&THPT
Long Cang.
                                                      QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1.Thành lập Ban cơ sở vật chất năm học 2024-2025 có danh sách kèm
theo.

Điều 2. Ban cơ sở vật chất của nhà trường có trách nhiệm
- Lập kế hoạch quản lí, bảo quản, kiểm kê cở sở vật chất hàng năm.
- Đề xuất mua sắm, sữa chữa, thanh lý trang thiết bị hư hỏng.
- Phân công theo dõi tình hình sử dụng cơ sở vật chất của nhà trường.
Điều 3.Các Các ông (bà) có tên trong điều 1chịu trách nhiệm thi hành Quyết

định này./.

Nơi nhận: HIỆU TRƯỞNG
Như điều 3;
Lưu: VT.

Đoàn Minh Thảo

Danh sách thành viên Ban cơ sở vật chất năm học 2024 – 2025
(Đính kèm quyết định số    /QĐ-TTHCS.THPT ngày  /09/2024)

Stt Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ

1 Nguyễn Hữu Xe P.Hiệu
trưởng

Trưởng ban - phụ trách chung

2 Trần Hoàng Sơn Tổ phó P. Trưởng ban - phụ trách quản lí
CSVC điểm ấp 2

3 Nguyễn Quốc Lợi TPT P. Trưởng ban - phụ trách quản lí
CSVC điểm ấp 3

4 Nguyễn Trần Hoàng Phi Yến Kế toán

Phụ trách phòng kế toán – nhập
phần mềm quản lý tài sản, lưu
giữ hồ sơ quyết toán, nghiệm thu
tài sản nhà trường.

4 Hồ Hoàng Việt
Nhân

viên thiết
bị

Thành viên – phụ trách phòng
thiết bị, phòng chức năng, theo
dõi việc sử dụng trang thiết bị
giáo viên toàn trường

5 Đặng Hoàng Đức Nhã Nhân
viên y tế

Thành viên – phụ trách phòng y
tế, kiểm tra đôn đốc việc vệ sinh
các phòng học

6 Hồ Nguyễn Phương Thảo
Nhân

viên văn
thư

Thành viên – phụ trách phòng
văn thư, phòng giáo viên

7 Trần Thị Lài Giáo viên Thành viên – phụ trách thư viện

8 Lê Quốc Việt Giáo viên Thành viên – phụ trách thiết bị
bộ môn QPAN

9 Nguyễn Văn Đức
Nhân

viên Bảo
vệ

Thành viên – phụ trách bảo vệ
CSVC điểm ấp 3

10 Nguyễn Văn Trong
Nhân

viên Bảo
vệ

Thành viên – phụ trách bảo vệ
CSVC điểm ấp 2

11 Phan Văn Bân
Nhân

viên Bảo
vệ

Thành viên – phụ trách bảo vệ
CSVC điểm ấp 3

12 Ngô Hồng Cẩm Tổ trưởng

Thành viên – phụ trách kiểm kê,
đề xuất bổ sung, theo dõi việc sử
dụng trang thiết bị dạy học tổ Lí
–Hóa-Sinh-TD-Nhạc cấp THCS

13 Phạm Thị Hồng Phượng Linh Tổ trưởng

Thành viên – phụ trách kiểm kê,
đề xuất bổ sung, theo dõi việc sử
dụng trang thiết bị dạy học tổ
Văn –Sử-GDCD cấp THCS

14 Huỳnh Văn Nam Tổ trưởng
Thành viên – phụ trách kiểm kê,
đề xuất bổ sung, theo dõi việc sử
dụng trang thiết bị dạy học tổ

Toán – Tiếng Anh cấp THCS

15 Nguyễn Hoàng Minh Luân Tổ trưởng

Thành viên – phụ trách kiểm kê,
đề xuất bổ sung, theo dõi việc sử
dụng trang thiết bị dạy học tổ Lý
–Hóa –Sinh cấp THPT

16 Trần Thị Bích Chi Tổ trưởng

Thành viên – phụ trách kiểm kê,
đề xuất bổ sung, theo dõi việc sử
dụng trang thiết bị dạy học tổ Sử
-Địa-GDCD cấp THPT

17 Nguyễn Thị Thanh Phượng Tổ trưởng

Thành viên – phụ trách kiểm kê,
đề xuất bổ sung, theo dõi việc sử
dụng trang thiết bị dạy học tổ
Toán –Tiếng Anh cấp THPT

18 Trần Long Hải Tổ trưởng

Thành viên – phụ trách kiểm kê,
đề xuất bổ sung, theo dõi việc sử
dụng trang thiết bị dạy học tổ
Tin –CN cấp THPT

19 Nguyễn Thị Minh Hiếu Tổ trưởng

Thành viên – phụ trách kiểm kê,
đề xuất bổ sung, theo dõi việc sử
dụng trang thiết bị dạy học tổ
Văn-TD-QPAN cấp THPT

Danh sách gồm 19 thành viên.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-13T08:17:12+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	Đoàn Minh Thảo<Doanminhthao.c23longcang@longan.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-13T09:39:48+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ VÀ TRUNG HỌC PHỔ THÔNG LONG CANG<C23longcang.longan@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-13T09:39:56+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ VÀ TRUNG HỌC PHỔ THÔNG LONG CANG<C23longcang.longan@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-13T09:40:03+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ VÀ TRUNG HỌC PHỔ THÔNG LONG CANG<C23longcang.longan@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!